
 

 

 

……………………………………………………………………………………………………… 
Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, 
serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns i Stockholm, 
Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag ca 500 personer. Qbranch är Sveriges första ISO/IEC 
20000-certifierade företag och finns representerade på tillväxtlistor över Sveriges snabbast 
växande företag samt på Great Place To Works "Sveriges Bästa Arbetsplatser". Qbranch har 
fem egna serverhallar som är laddade med "Bra Miljövalsmärkt El" i samarbete med GodEl och 
Svenska Naturskyddsföreningen. 
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GÖTEBORGS UNIVERSITET OUTSOURCAR TILL QBRANCH 
 
Qbranch har fått ansvaret att leverera en e-postlösning till Göteborgs Universitet. Avtalet 
är tecknat på 3 år och affärsvärdet är cirka 9 Mkr. 
  
Detta innebär att universitetets cirka 6 000 medarbetare får en ny e-posttjänst som baseras på 
Microsoft Hosted Exchange 2010. Qbranch har sedan 2008 ett ramavtal med Göteborgs 
Universitet gällande leverans av IT-konsulttjänster inom områdena infrastruktur, 
informationssäkerhet och uppdragskonsulter. 

  
-Vid upphandlingen var vi ute efter en samarbetspartner som kan leverera e-post som tjänst, 
dvs. att vi som kund hela tiden får tillgång till en helhetstjänst som utvecklas utan att vi själva 
behöver driva utvecklingen. Qbranch visade sig ha just en sådan tjänst på plats, och efter en 
sammanvägning av de faktorer som upphandlingen utgick från gick uppdraget till dem, säger 
Lars Hansen, CIO vid Göteborgs Universitet.  

  
  -Tjänsten som vi levererar till Göteborgs Universitet är ett led i vår strävan att erbjuda våra 
kunder konkurrenskraftiga standardiserade sourcingtjänster och i detta fall en dedikerad e-
posttjänst. Det känns jättekul att ta vår relation ytterligare en nivå uppåt och jag ser fram emot 
ett spännande samarbete, säger Carl-Johan Osvald, Vice VD Qbranch Väst. 

  
 Ett 20-tal olika mailsystem kommer att migreras vilka är baserade på 11 olika teknologier. I 
början av december kommer de första användarna att kunna nyttja den nya e-posttjänsten.  

  
-För oss är det avgörande att Qbranch kan erbjuda en stabil driftmiljö och hög tillgänglighet. En 
pålitlig e-posttjänst är något som våra användare kräver och målet är att vi inte ska behöva 
fundera på tekniken. Denna tjänst får vi nu från Qbranch och jag ser fram emot ett givande 
samarbete, avslutar Lars Hansen. 
  
   
Mer information: 
Carl-Johan Osvald, Vice VD Qbranch Väst, tel: 0732-312 610  
Lars Hansen, CIO Göteborgs Universitet, tel: 031-786 10 05  
 
 


